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LINEA

CEDULA

NOMBRES
1137791 GUSTAVO DANILO
1137791 GUSTAVO DANILO

961013 EDUARDO

973197 NILDA ROSA
2965211 ALICE ZOBEIDA
1147074 DARIO CRISPIN
2426418 ISACC RAMON
1296563 ALDO ANDRES
3796381 MARIO

3720014 ANGEL SINFORIANO

4229851 MELANIO
961013 EDUARDO
973197 NILDA ROSA

2965211 ALICE ZOBEIDA

1147074 DARIO CRISPIN

2426418 ISACC RAMON

1296563 ALDO ANDRES

3796381 MARIO

3720014 ANGEL

4229851 MELANIO

4554288 LIZ CAROLINA

1415469 FLORENCIO

2815702 NARCISA

2082217 CARLOS ALBERTO

1848940 RUBEN

4821635 PABLO CESAR

6145857 ALBA INES
937546 CANDIDO

6145854 VICTOR

1491873 MARIO

3606020 VIRGILIO RAMON

2302631 JUAN DE ROSA

3918603 JUAN DIONISIO

1563322 MIRIAN HAYDE

6691233 DIEGO HERNAN

6339955 ANTONIO JAVIER

1089218 NILDA

2954771 OSCAR

6921143 ROCIO ELISABETH

APELLIDOS

TORRES RIOS

TORRES RIOS

TORRES CACERES
RIVAS DE AREVALOS
ARGUELLO FARINA
BERNAL CONTRERA
BENITEZ MARTINEZ
AREVALOS ESCOBAR
ESCOBAR MENDOZA
BENITEZ ORUE
GIMENEZ TOCHE
TORRES CACERES
RIVAS DE AREVALOS
ARGUELLO FARINA
BERNAL CONTRERA
BENITEZ MARTINEZ
AREVALOS ESCOBAR
ESCOBAR MENDOZA
SINFORINO BENITEZ ORUE
GIMENEZ TOCHE
VENIALGO MOREL
BRITEZ MALDONADO
CACERES DE LOPEZ
GALEANO
ARZAMENDIA GONZALEZ
GALEANO CENTURION
LOPEZ ROMERO
VELAZTIQUI AYALA
ROMERO BENITEZ
SANCHEZ BALAMACEDA
SOSA FARIA

GAVILAN

AQUINO

DUARTE GALLI
ALMADA BASALDUA
VERA CARDOZO
NOGUERA

MARTINEZ DUARTE
SANCHEZ MARTINEZ

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACIO OBJETO_GTO F.F.

1600000
800000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000

1800000

1200000
350000

2000000
700000

1600000
700000

1200000

1200000
500000
600000
600000
500000

1300000

1000000
500000
350000

2000000
400000
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113
113
112
112
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144
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144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
1600000
800000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
1800000
1200000
350000
2000000
700000
1600000
700000
1200000
1200000
500000
600000
600000
500000
1300000
1000000
500000
350000
2000000
400000

1600000 SUELDO

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

A

80000 GASTOS REPR A
150000 GASTOS REPRA
150000 GASTOS REPR A
150000 GASTOS REPRA
150000 GASTOS REPR A
150000 GASTOS REPRA
150000 GASTOS REPR A
150000 GASTOS REPRA
150000 GASTOS REPR A
150000 GASTOS REPRA

250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
250000 DIETAS
1800000 JORNAL
1200000 JORNAL
350000 JORNAL
2000000 JORNAL
700000 JORNAL
1600000 SUELDO
700000 JORNAL
1200000 JORNAL
1200000 JORNAL
500000 JORNAL
600000 JORNAL
600000 JORNAL
500000 JORNAL
1170000 SUELDO
1000000 JORNAL
500000 JORNAL
350000 JORNAL
2000000 JORNAL
400000 JORNAL

>

>> > > >>r>®®>P>>>>P>P>>>>P>>>>>>>>>>>

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
TESORERA
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

FUNCION RE/CARGA DISCAPACIDA TIPO
ORDENADOR 07:00a 12:00 N

ORDENADOR 07:00a 12:00 N

CONSEJAL N

CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
TESORERIA  MARTESAVIEN
BARRENDERC07.00A15.00 N
LIMPIADORA 07.00A10.00 N
CHOFER DE A SEGAN NECEN
SECRETARIO | SEGUN NECE!N
secretario ger 07.00A12.00 N
Cajera Munici07.00A12.00 N
BARRENDERC07.00A15.00 N
BARRENDERC07.00A15.00 N
LIMPIADOR N SEGUN NECE!N
TABLADA CACSEGUN NECE!N
TABLADA CAC SEGUN NECE!N
TABLADA - FASEGUN NECE!N

2 2222222222222222

AUXILIAR ADI AUXILIAR ADM SEGUN NECE!N

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

CHOFER CAM 07.00a 12.00 N
BARRENDERCO07. A10.00 N
LIMPIADORA 07.00 A 10.00 N
CHOFER NIVE SEGUN NECE¢N
BARRENDERA 07.00 A 10.00 N

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2006
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2018
2016
2016
2016
2019
2017
1992
2018
2019
2019
2019
2019
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PROFESION CORREO ELECFECHA ACTO ADNMOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

Bachillerato municipalidad
Bachillerato municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
DOCENTE municipalidad
CONTADOR municipalidad
DOCENTE municipalidad
BIOQUIMICO municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
DOCENTE municipalidad
CONTADOR municipalidad
DOCENTE municipalidad
BIOQUIMICO municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
CONTADORA municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
BACHILLER  municipalidad
AULIXIAR EN . municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS SE( municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
DOCENTE municipalidad
ESTUDIOS SE( municipalidad
ESTUDIOS SE( municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad

17/11/2015 alta por A.1 73

17/11/2015 alta por A.l1 73

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l1 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l1 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l1 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTA POR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 alta por A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTA POR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

17/11/2015 ALTAPOR A.l 74

27/12/2006 ALTA POR RESOLUCION N 230
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO NUMERO 05
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 17
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 06
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 11
02/01/2019 alta por resolucion N 240
02/05/2019 ALTA POR CONTRATO N 26
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 01
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 18
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 02
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO N 16
30/06/2019 BAJA POR RESOLUCION N 27
02/01/2019 CONTRATO N 03

02/01/1992 ALTA POR RESOLUCION N 01
02/01/2019 ALTA POR CONTRATO NUMERO 04
02/05/2019 ALTA POR RESOLUCION NUMERO 24
03/01/2019 ALTA POR CONTRATO NUMERO 15
01/04/2019 ALTA POR CONTRATO NUMERO 23
06/06/2019 ALTA POR CONTRATO NUMERO 25



